

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಬಂದರು ಮತ್ತು ಒಳನಾಡು ಜಲಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ
ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಬಂದರು ಹಾಗೂ ಒಳನಾಡು
ಜಲಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ, ಉಪ-ವಿಭಾಗ, ನಂಜನಗೂಡು.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಕಾಇ:ಲೋ.ಬಂ.ಒ.ಜ.ಇ.ಉ.ವಿ.ನಂ.ಗೂ:ಸ.ಇಂ:ದೃಢೀಕರಣ:2019-20/1383 ದಿನಾಂಕ 11/3/2020
"ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ"

ವಿಷಯ:- ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:- ಹೆಡ್‌ಮಾಸ್ಟರ್, ವಿಸ್ತಂ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ(ರಿ), ದೇವೀರಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ನಂಜನಗೂಡು ತಾಲ್ಲೂಕು.
ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ ರವರ ಪತ್ರ ದಿ:22/02/2020

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೆಡ್‌ಮಾಸ್ಟರ್, ವಿಸ್ತಂ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ(ರಿ), ದೇವೀರಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ನಂಜನಗೂಡು ರವರು ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಬ್ಲಾಕ್ ನಂ.1 ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕೊಠಡಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಿದ್ದು, ವಿಧ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿದ್ದಾರೆ.

ಆದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ:10-03-2020ರಂದು ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಬ್ಲಾಕ್ ನಂ.1 ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕೊಠಡಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಿ ವಿಧ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಕ್ಷೇತ್ರಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಭೇಟಿನೀಡಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಇಟ್ಟಿಗೆ ಮತ್ತು ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ ಕಾಲಂ ಮತ್ತು ರೂಫ್ ನಿಂದ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಕಬ್ಬಿಣದ ಕಿಟಕಿ ಮತ್ತು ಗ್ಲಾಸ್ ಹಾಗೂ ಕಬ್ಬಿಣದ ಬಾಗಿಲುಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿದ್ದು, ಟೈಲ್ಸ್ ಫ್ಲೋರಿಂಗ್ (ನೆಲಹಾಸು) ಹಾಕಿರುತ್ತಾರೆ. ಕಟ್ಟಡದ ಅಡಿಪಾಯದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡದ ಗೋಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬಿರುಕುಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಕೊಠಡಿಗಳಿಗೆ ಗಾಳಿ ಮತ್ತು ಬೆಳಕಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯು ಉತ್ತಮವಾಗಿದ್ದು, ನೀರಿನ ಹಾಗೂ ಶೌಚಾಲಯದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಸಹಾ ಇರುತ್ತದೆ.

ಈ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಡ್‌ಮಾಸ್ಟರ್, ವಿಸ್ತಂ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ(ರಿ), ದೇವೀರಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ನಂಜನಗೂಡು ರವರು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ವಿಧ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕಟ್ಟಡವು ಸೂಕ್ತವೆಂದು ಅಭಿಪ್ರಾಯಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿಯಲ್ಲಿ ನುರಿತ ಕೆಲಸಗಾರರಿಂದ ವಾರ್ಷಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್
ಲೋ.ಬಂದರು ಮತ್ತು ಒಳನಾಡು ಜಲಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ,
ಉಪ ವಿಭಾಗ, ನಂಜನಗೂಡು.

Manjunath.H.S
Director
Wisdom School
Nanjangud

Shruti

PRINCIPAL
WISDOM SCHOOL
Jevlrammanahalli, Nanjangud

Government of Karnataka
Department of Public Works Ports and Inland Water Transport

Office of the Assistant Executive Engineer, Public Works Port and Inland
Water Transport Department, Sub-Division, Nanjangudu.

No.: sa ka e Lo bam o ja I u vi nam Gu saim certified 2019-20/1383dated 11/3/2020

"Latter of certification "

Subject:- Regarding issue of Building Safety Certificate.

Ref:- Headmaster, Wisdom education institution (R), Devirammanahalli,
Nanjangudu Taluk,
Mysore District's letter dated: 22/02/2020

Regarding the above matter, in the referred letter, the Headmaster, Wisdom education institution (R), Devirammanahalli, Nanjangudu, has submitted a letter in the said institution Block No.1 Additional rooms have been constructed on the ground floor for academic purposes and the students are required to issue a building safety certificate to start classes.

Accordingly, on 10-03-2020 in the said institution, it is intended to construct additional rooms for educational purposes on the ground floor of block no.1 and start classes for the students. The site of the building was visited and inspected jointly with the Field Education Officers, and the said building is constructed of bricks and R.C.C columns and roof, iron window and glass and iron doors are installed and tiles flooring is laid. There are no cracks in the foundation of the building and in the walls of the building. The rooms are well ventilated and lighted, and have water and toilet facilities.

In view of all these factors, the Headmaster, Wisdom education institution (R), Devirammanahalli, Nanjangudu, The building is considered suitable for conducting classes for the students in the above mentioned building. The said building is directed to carry out annual maintenance by skilled workers under the supervision of Engineer.

His faithfulness,

Assistant Executive Engineer Public Ports and
Inland Water Transport Department Division,
Nanjangudu.


Manjunath.H.S.
Director
Wisdom School
Nanjangud



TRANSLATED TO ENGLISH
& FOUND CORRECT

SURESHA
ADVOCATE & NOTARY


PRINCIPAL
WISDOM SCHOOL
Devirammanahalli, Nanjangud